
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   V S E T Í N 
odbor životního prostředí 

 
 

SPIS. ZN.: MUVS-S 25646/2023 OŽP/Pr    
Č.J.: MUVS  51404/2024   

 

 

 
Oprávněná úřední osoba: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Anna Primesová 

571 491 709 

anna.primesova@mestovsetin.cz 

DATUM: 19.04.2024    

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O MOŽNOSTI PŘEVZÍT PÍSEMNOST 

 

Městský úřad Vsetín, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní úřad příslušný podle § 106 

zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "vodní zákon"),  a místně příslušný podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního 

zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") ve znění účinném do 31. 12. 2023 a na základě § 334a odst. 3 

zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném znění v řízení ve věci žádosti o vydání stavebního povolení 

vodních děl stavby  

I/57 Semetín - Bystřička, 2. STAVBA  

(dále jen "stavba") 

 

v rozsahu stavebních objektů: 

105.4 Úpravy silnice I/57 v Bystřičce, přeložka pozorovacího vrtu ČHMÚ 

308 Přeložka stoky DN 800 mm z Jablůnky v km 6,59  

309 Ochrana stoky DN 800 v km 4,94  

310 Ochrana stoky DN 800 mm z Jablůnky v km 8,0  

314 Ochrana stoky DN 800 mm v km 4,00  

315 Úprava kanalizace v Pržně  

316 Ochrana stoky DN 400 mm v km 7,79  

317 Přeložka stoky - ČOV Jablůnka DN 300  

327 Zdi podél Ulicového potoka  

353 Přeložka vodovodu pro Pržno v km 6,780 

355 Přeložka skupinového vodovodu OC 500  

362 Přeložka Lýkového potoka v km 6,275  

 

na pozemcích parc. č. 566/7, 1261/18, 545/25, 1261/29 v katastrálním území Bystřička II,  

parc. č. 1337/1, 1342/1, 1342/2, st. 1343, 1345/1, 1345/2, 1350/1, 1358/2, 8334/20, 2013/2, 2013/4, 8334/6, 

1364/22, 1364/60, 8334/65, 1364/25, 1364/49, 8334/54, 1337/2, 1337/3, 8334/18, 8378, 8381, 8383, 8384, 

1351/3, 1351/4, 1352/17, 1352/18, 1352/20, 1355/3, 1356/2, 8334/26, 1853/1, 1853/3, 8334/14, 8334/15, 

8334/16, 8376, 8378, 8379, 8387, 8388, 1338/3, 1340/13, 1858/1, 1858/4, 2322/1, 2322/4, 8380, 8385, 8386, 

8334/19, 1357/2, 1337/1, 1342/1, 1350/1, 8334/23, 8334/25, 1351/7, 1351/8, 1356/2, 1355/2, 1355/5, 1350/1, 

1355/4, 1350/3, v katastrálním území Jablůnka 

parc. č. 789/2, 1849/15, 901/2, 1849/1, 1849/2, 75/8, 1877/38, 1877/47, 1877/48, 636/7, 636/8, st. p. 119/1, 

117/2, 119/2, 120/2, 120/3, 123/2, 1877/33, 1877/40, 1877/41, 1877/42, 1877/43, 1877/44, 1877/45, 1877/46, 

1877/47, 1877/48, 1877/57, 1877/59, 76, 634/2, 1820, 1798/2 v katastrálním území Pržno u Vsetína  

 

 

o z n a m u j e  

 

 



Č.j. MUVS  51404/2024 str. 2 

 
Fondu pro úpravy Bečvy, jehož adresa není známá, který má věcné břemeno služebnosti v šířce 3 m vedle 

ochranného pruhu řeky Bečvy 

 

možnost převzít písemnost 

 

Městského úřadu Vsetín, odboru životního prostředí, ze dne 18.4.2024 č.j.: MUVS 43882/2024 (spis.zn. 

MUVS-S 25646/2023), kterou je vydáno stavební povolení na stavby vodních děl v rámci stavebního záměru 

I/57 Semetín - Bystřička pro žadatele Ředitelství silnic a dálnic ČR s.p., IČO 65993390, Na Pankráci 546, 

140 00 Praha, který zastupuje Česká stavební aliance, s.r.o., IČO 24795488, Zelený pruh 95, 140 00 Praha. 

Písemnost je doručována veřejnou vyhláškou, neboť vodoprávnímu úřadu není známo místo jeho trvalého 

pobytu a písemnost tedy nelze doručit. 

 

Fond pro úpravu Bečvy, jehož adresa není známa, si může písemnost vyzvednout na odboru životního prostředí 

Městského úřadu Vsetín, Svárov 1080, 755 01 Vsetín. 

 

Podle § 25 odst. 2 správního řádu patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

Anna Primesová 

referent oddělení vodního hospodářství odbor životního prostředí 
 

 

Toto oznámení o možnosti převzít písemnost bude vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Vsetín a 

Obecního úřadu Jablůnka, Pržno u Vsetína, Bystřička a Ratiboř po dobu 15 dnů a bude zveřejněno též 

způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
 

Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:     

.............................................. 

razítko a podpis oprávněné osoby 

     

Sejmuto dne: 

.............................................. 

razítko a podpis oprávněné osoby 

 

Obdrží: 

Městský úřad Vsetín, odbor vnitřní správy - k vyvěšení a podání zprávy odboru životního prostředí o datu 

vyvěšení a sejmutí oznámení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Obecní úřad Jablůnka.k vyvěšení a podání zprávy odboru životního prostředí o datu vyvěšení a sejmutí 

oznámení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Obecní úřad.Pržno u Vsetína k vyvěšení a podání zprávy odboru životního prostředí o datu vyvěšení a sejmutí 

oznámení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Obecní úřad.Bystřička k vyvěšení a podání zprávy odboru životního prostředí o datu vyvěšení a sejmutí 

oznámení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Obecní úřad Ratiboř .k vyvěšení a podání zprávy odboru životního prostředí o datu vyvěšení a sejmutí oznámení 

a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

 


		2024-04-19T09:51:07+0200
	Anna Primesová
	úředně oprávněná osoba




